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Prof. Dr. Bengül Bolat, Atatürk Üniversitesi Fen- Edebiyat Fakültesi Tarih bölümünden 1994 

yılında mezun oldu. 3 yıl MEB’de ilkokul ve lise öğretmenlikleri yaptıktan sonra, 1997’de 

Gazi Üniversitesi Kırşehir Eğitim Fakültesi’nde Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi okutmanlık 

görevine başladı. 2001 yılında Hacettepe Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

Enstitüsü’nde “Atatürk İnkılaplarının Topluma Yansıması- Kırşehir Örneği” başlıklı tez ile 

Yüksek Lisans, aynı enstitüde 2007 yılında “Milli Bayram Olgusu ve Türkiye’de Yapılan 

Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları 1923-1960” başlıklı tez ile doktora eğitimini tamamladı. 

Doktora tezi 2012 yılında Atatürk Araştırma Merkezi tarafından kitap olarak yayınlandı.  

2008 yılından itibaren; 2006’da Kırşehir’de Ahi Evran Üniversitesi’nin kurulması ile bu 

üniversitenin Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği anabilim dalına yardımcı doçent 

olarak atandı. 2015-2017 yılları arasında aynı üniversitenin İktisadi ve İdari Fakültesi Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümüne geçici olarak görevlendirildi. 2017 yılında Atatürk 

İlkeleri ve İnkılap Tarihi alanında doçentlik ve son olarak da 2023’de Profesörlük unvanını 

alarak Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fen- Edebiyat Fakültesi Tarih bölümünde görevine 

devam etmektedir. Lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde, Atatürk Dönemi /ve sonrası 

Türk Dış Politikası, Modern Dünya Tarihi, Batı Düşünceleri Tarihi,  Atatürk dönemi ve 

sonrası Kültür Politikaları, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi gibi dersleri vermektedir. 

Üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde çok sayıda Yüksek Lisans tezi danışmanlığı 

yapmış ve tamamlamıştır. Henüz devam eden biri doktora olmak üzere yüksek lisans tezleri 

mevcuttur. Milli Bayramlar, dış politika, Türkiye modernleşmesi, kültür politikaları İngiliz 

sömürgecilik faaliyetleri ve etkileri, Balkan Devletlerinden Bulgaristan’ın Türk İnkılabına 

bakışı, 1930’lu yıllarda Bulgaristan ile kurulan ilişkiler gibi konularda yazılmış makale/kitap 

bölümleri mevcuttur. Atatürk Araştırma Merkezi’nin yayınladığı tüm okuyuculara açık dijital 

erişimi olan Atatürk Ansiklopedisi’nde yayınlanmış maddeleri bulunmaktadır. Bunların 

dışında Ulusal, Uluslararası Sempozyumlarda bildirileri mevcuttur. Üniversite içinde ve 

dışında çok sayıda panel, konferans, ulusal/yerel radyo ve televizyon gibi alana katkı sağlayan 

programlarda yer almıştır. Kasım 2025 itibarıyla ATAM Bilim Kurulu Asli üyeliğine seçilmiş 

ve çalışmaları devam etmektedir.  

 

 


